
粟津老人クラブ会員各位

老 人 ク ラ ブ お 知 ら せ

令和 2年 4月 吉日

老人クラブ会長 加古 栄子

(No.1)

各地から花便りの間こえてくるころとなりました。皆様いかがお過ごしでし

ょうか。日頃は何かと者人クラプの活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

例年であれば花見の会のお知らせをするところでございますが、現在、新型コ

□すウイルスの感染拡大のため、あらゆるところで、あらゆる行事が中止や延期

となつております。老人クラブといたしましても、高齢者が大勢で飲食を伴う会

を催すことは望まし<ないという理由で、中止せざるを得ないという考えに至

りました。

楽しみに待つていて下さつた皆様 |こは大変申し訳なく思いますが、何卒ご理

解いただきますようお願いいたします。

そして新型コロすウイルスが収束されました際には、老人クラプの行事にご

参加くださいますよう重ねてお願いいたします。

『 グ ラ ン ド ゴ ル フ 』へ の お 誘 い

一度参加してみませんか !初めての方も大歓迎です。

毎週 月、水曜日

粟津神社境内

午前9時～11時まで

老人クラブにあります。

『 い き い き 百 歳 体 操 』へ の お 誘 い

イス|こ座って足の筋カアップをめざしましょう。

日 8寺 :毎週 木曜日 午前10時～11時まで

‐場 所 :粟津神社社務所

※ 現在自粛中です。

‘■
１

時

所

具

日

場

用

2



3 『 川 柳 ク ラ ブ 』へ の お 誘 い

頭の体操になります。見学に来てください。

日 時 :毎月 第4月曜日 午後 6時 30分～8時まで

場 所 :粟津神社社務所

付き0いの 籠を広げて 痰オt久蛛

幅広しヽ なんでもこなす あの人は

ゆっくりど」攣の夢中3で 墓老瑚

鏡葡「おりlミの中島に 書実し`

うちの猫 そろりそろりと 蝠寄せる

賛きえめ おふ欲む姜 ネさに母

角がとィt魔 きヽかかった 人格者

・1生格か 口角し`e卜遅む丸く尋く

まあるくと こうが時に 三角に

アンバンは えでなけィtぼ いけをヽヽの

☆  一円募金を今年も行います。10月に予定していますので、

皆様のご協力をお願い申し上げます。

言卜  1幸晨

浮子

オ子

壼子
J=つ
ふ σ

′も子

ヤ子

静子

とに子

春子

良ユ

9組
3組
8組
3組
8組

藤岡

魚住

堀田

田中

藤丼

秀男

光洋

敏

俊次

敏子

様

様

様

様

様

1年 11月
1年 11月
1年 12月
2年 1月
2年 2月

☆

皆様と共に、ご冥福をお祈りいたしましょう。含掌。

藤岡様、魚住様、堀田様、藤井様よりご厚志をいただきました。

厚くお礼申し上げます。

昨年 12月 |こ新型コロすウイルスの発生が報告されて以来、今や世界中

|こ感染が広がっています。老人クラブでも2月までは通常に行っていた活

動 (いきいき百歳体操)が、3月は市からの指導もあり、感染拡大の予防を

考えて自粛しています。

感染症の予防には、手洗い、_う がいの励行や、健康的な食事・睡眠を伴う

規則正しい生活が大切とされています。

心落ち着かない不安な毎日が続いておりますが、栄養、体養をしっかりと

って、大いに笑い免疫力をあげて、共にこの季節を乗り切ってまいりましょ

つ。

兼題  【幅】

兼題  【丸】

匠□

拳


